1-2. De fide catholica et effectu Baptismi, et ut nemo de fide audeat publice
disputare.

3. De sacrosantis Ecclesiis et priuilegiis suis.
4. De episcopis et clericis ac rebus et priuilegiis eorum.5
5. De hiis que clericis prohibentur.
6. De Audiencia Principis et eius titulo.
7ab. De hereticis et excomunicatis.
8. De iudeis et saracenis.
9. De celebracione generalium Curiarum.10

10. De legibus seu Constitucionibus condendis, interpretandis et obseruandis.
11. Si contra ius uel utilitatem publicam fuerit aliquid impetratum.
12. De diuersis rescriptis et elongamentis.
13. De priuilegiis, inmunitatibus, guidaticis et saluaguardia.
14. De iure sigilli et quod non possit alienari.15
15. Vt omnes officiales in Cathalonia sint Cathalani.
16. De officio Cancellarii, Vicecancellarii et quod Rex non signet rescripta

tangencia interesse partis.
17. De officio Camarlenchi, Prothonotarii et secretarii.
18. De officio Gubernatoris et baiuli generalis Cathalonie et assessorum eorum.20

19. De officio iudicum de Curia Regis.
20. De officio uicarii et baiuli et aliorum triennalium.
21. De officio iudicis delegati et comissarii.
22. De officio consulum, iuratorum et rei publice administratorum.
23. De officio aduocati et procuratoris fiscalis et collectoris terciorum.25
24. De officio posanderii.

1  SEQVVNTVR … PARTIS] (de summa trinitate et ffide catolica) E : Sequuntur rubrice
prime... folio corrupto C  2  e efecti U  |  effectu] -tu folio corrupto C  |  nemo] ne... folio
corrupto C  3  disputare] disput... folio corrupto C  4  priuilegiis] ...legiis folio corrupto C :
priuilegiis U2 : priuilegiis istis U1  5  De … eorum] De episcopis et prelatis ac clericis et eorum
rebus et priuilegiis inter lineas E2 : om. E1  6  clericis] pr... / legiis folio corrupto C  11  seu om.
C  12  aliquid om. E  |  interpretatum E : impetratu C  14  comunitatibus C  15  sigilli] ciuile C
et … alienari om. EC  17  non E2 : sig E1  |  signet E2 : res E1  20  generalis om. C  |  Cathalonie
om. E  21  Curia E2 : Curia re E1  24  iuratorum] et iuratorum E  25  collectore C  |  terminorum
Pujol  26  posendarii E : posendarum C

2  ffide E  |  et1] catolica E  |  babtismi CU Pujol  6  his E  8  heretiçis E  |  scomunicatis U
Pujol  9  sarracenis EC  10  celebratione C  11  constitutionibus C  13  alongamentis E :
alonguamentis C  14  saluagardia EC  16  oficiales EU Pujol  |  Catalonia E  |  Catalani E
17  cancelarii Pujol  |  Cancellari Vicecancellari U  |  Cansellarii Viçecansellarii E  19  oficio E
camerlengii EC  |  prothonotari U  |  sacretarii C : secretari U   20  accessorum C : asessorum U
21  oficio E  23  comissari U  24  oficio E  |  rey C  25  ffiscalis E
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2v/ SEGUEXEN LES RÚBRIQUES DE LA PRIMERA PART